
                                                            Додаток
                                                           до рішення виконкому
                                                           районної у місті ради
                                                           від 08 серпня 2019 року № 304

Зміни до 

показників, грн.

3

1 484 100,00

600 000,00

348 300,00

348 300,00

251 700,00

251 700,00

11 500,00

117 900,00

122 300,00

884 100,00

884 100,00

884 100,00

884 100,00

1 484 100,00

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих  бюджетів

Зміни до 

показників, грн.

1 2 3 4 5

914 900,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 387 300,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 387 300,00

0100 Державне управління 387 300,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах
387 300,00

у тому числі видатки споживання, з них 387 300,00

оплата  праці 136 312,00

1200000
Управління благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
527 600,00

1210000
Управління благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому Саксаганської районної у місті ради
527 600,00

6000 Житлово-комунальне господарство 527 600,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 527 600,00

у тому числі видатки споживання 527 600,00

675 200,00

0200000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 675 200,00

0210000 Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради 675 200,00

0100 Державне управління 675 200,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах
675 200,00

у тому числі бюджет розвитку 675 200,00

1 590 100,00

41040400

Офіційні трансферти

Від органів державного управління

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші дотації з місцевого бюджету

Зміни до видатків загального фонду районного у місті бюджету, всього:

Всього змін до видатків районного у місті бюджету:

Всього змін до доходів районного у місті бюджету:

10000000

18010200

Зміни до видатків спеціального фонду районного у місті бюджету, всього:

18010300

18010400

Податкові надходження

Внутрішні податки на товари та послуги

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

Місцеві податки

до показників районного у місті бюджету на 2019 рік

Проєкт внесення змін

Код доходів

1

Найменування доходів

2

Зміни до доходів загального фонду районного у місті бюджету, всього

14000000

18000000

18010000 Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

14040000

40000000

41000000

41040000



Зміни до 

показників, грн.

2

-569 200,00

106 000,00

-675 200,00

675 200,00

675 200,00

В. о. керуючого справами виконкому -
заступник голови районної у місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради                                        Віталій Юрченко

- дефіцит за рахунок коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Джерела фінансування загального фонду, всього:

 - профіцит за рахунок коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Джерела фінансування спеціального фонду, всього:

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного залишку,  що склався на рахунку загального фонду районного у 

місті бюджету станом на 01.01.2019

1

2

Джерела фінансування


